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Att: nyhetschefen

Genesys sponsrar Swedish Match Cup – levererar
telefonmötestjänsten för pressen
Mötesspecialisten Genesys Conferencing AB sponsrar den stora svenska
seglingstävlingen Swedish Match Cup som går av stapeln i Marstrand mellan den 1 och
den 7 juli med 24 av världens bästa seglare. Genesys kommer dessutom att ansvara för
de telefonmöten som arrangörerna kommer att hålla med pressen under tävlingsveckan.

Genesys Conferencing AB är för andra året i följd delsponsor, s k Official Supplier Sponsor, för
Swedish Match Cup – ett av Sveriges största sportevenemang i år, som äger rum i Marstrand
den 1-7 juli. Swedish Match Cup utgör finalen för ”världscupen” i matchracesegling, Swedish
Match Tour, och årets upplaga är den nionde i ordningen.

Genesys Conferencing kommer dessutom att leverera de telefonmötestjänster, TeleEvent, som
arrangörerna kommer att använda för kommunikationen mellan tävlingsledningen och
representanter för världspressen. Tävlingen brukar röna mycket stor uppmärksamhet i såväl
svensk som internationell media. Ni kan ringa in till presskonferenserna på mötesnummer +44
(0)20 8240 8240. Presskonferenserna kommer också streamas på Swedish Match Cups
hemsida, där de kan följas live eller i inspelad version.

Om Genesys Conferencing:
Genesys är ett internationellt företag som utvecklar och levererar mötestjänster över telefon, video, data
och internet. Genesys är världens ledande oberoende specialist på mötestjänster och är verksamt på en
marknad som växer mycket snabbt. Företaget har tack vare både en stark organisk tillväxt och flera
större förvärv byggt en mycket stark position på världsmarknaden för konferenstjänster.

Genesys Conferencing har sitt huvudkontor i Frankrike med 1500 medarbetare vid dotterbolag i 18 länder
i Nordamerika, Asien och Europa. Företaget finns representerat i Sverige med ett dotterbolag som har
cirka 35 medarbetare vid kontoren i Stockholm och Göteborg. Genesys kontor i Oslo, Helsingfors och
Köpenhamn leds från Stockholm.

År 2001 omsatte Genesyskoncernen 212 miljoner euro (närmare två miljarder kronor) vilket var en ökning
med cirka 17 procent från föregående år. I Norden har företaget cirka 4500 kunder, som är verksamma
inom bl a bank, finans, industri, media, politiska organisationer och intresseorganisationer. Genesys är
noterat på den franska teknologibörsen Euronext och även på den amerikanska Nasdaq-börsen.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Madeleine Bardlow, verkställande direktör
Genesys Conferencing AB
Tel: 0707 – 82 02 23
E-post: madeleine.bardlow@genesys.com.

Se även vår hemsida: www.genesys.com.


